
Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv Férfi Abszolút
1 530 Szurok Balázs 00:41:43 00:00:00

2 537 Lukás Koncz 00:44:09 00:02:25

3 531 Bene András Zoltán 00:46:24 00:04:40

4 543 Bartus Ferenc 00:47:00 00:05:16

5 529 Mátrai Márk 00:47:29 00:05:45

6 542 Csábi Csaba 00:49:30 00:07:47

7 522 Sipos László 00:50:45 00:09:01

8 540 Reitinger Gábor 00:51:06 00:09:22

9 511 Horváth Sándor 00:51:26 00:09:42

10 546 Hugyecz Zoltán 00:52:53 00:11:10

11 544 Pancsovai Gergely 00:56:22 00:14:39

12 505 Balogh László 00:56:59 00:15:15

13 504 Lévay Attila 00:57:41 00:15:57

14 541 Kovács Tibor 00:58:47 00:17:03

15 521 Sőregi Zoltán 01:02:15 00:20:32

16 526 Fodor Zoltán 01:03:19 00:21:35

17 73 Jusztin  Ferenc 01:07:36 00:25:52

18 509 Szűcs Sándor 01:07:38 00:25:54

19 535 Strehó Gergő 01:08:04 00:26:20

20 516 Richter Ferenc 01:10:26 00:28:42

21 515 Czele János 01:13:45 00:32:02

22 503 Lantos János 01:14:07 00:32:23

23 510 Papp Csaba 01:14:29 00:32:46

24 538 Pifka Zsolt 01:17:51 00:36:07



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv Női Abszolút
1 527 Hrehusova Dana 00:54:38 00:00:00

2 518 Paróczai Rebeka 00:55:57 00:01:19

3 501 Fodor Zsuzsanna 00:58:46 00:04:07

4 532 Tresóné Dr. Percze Dorisz 00:59:15 00:04:36

5 507 Fodor Edit 01:01:58 00:07:19

6 517 Kelő Sára 01:02:04 00:07:26

7 545 Vajda Andrea 01:02:08 00:07:30

8 539 Reitingerné Golyán Szabina 01:02:09 00:07:30

9 528 Tauner Henrietta 01:05:18 00:10:40

10 520 Szita  Kitti 01:05:50 00:11:11

11 533 Zsigmond Krisztina 01:06:04 00:11:26

12 549 Brózik Dorka 01:06:51 00:12:12

13 525 Rith  Szilvia 01:07:23 00:12:44

14 524 Kovácsné Bozsó Beatrix 01:07:23 00:12:44

15 547 Balázsné Lehoczki Piroska 01:07:58 00:13:20

16 548 Flier Katalin 01:08:25 00:13:46

17 519 Simonyi Babett 01:10:31 00:15:52

18 534 Miroslava Halajová 01:12:36 00:17:57

19 512 Kiss Adrienn 01:13:29 00:18:51

20 514 Czele Jánosné 01:13:46 00:19:07

21 536 Marton Kitti 01:15:15 00:20:37

22 506 Bori Bianka 01:16:12 00:21:33

23 513 Básthy-Zehra Ildikó 01:17:36 00:22:58

24 523 Borókay  Réka 01:18:12 00:23:34



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 14-18 férfi
1 531 Bene András Zoltán 00:46:24 00:00:00



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 19-39 férfi
1 530 Szurok Balázs 00:41:43 00:00:00

2 537 Lukás Koncz 00:44:09 00:02:25

3 529 Mátrai Márk 00:47:29 00:05:45

4 540 Reitinger Gábor 00:51:06 00:09:22

5 535 Strehó Gergő 01:08:04 00:26:20



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 19-39 nő
1 527 Hrehusova Dana 00:54:38 00:00:00

2 518 Paróczai Rebeka 00:55:57 00:01:19

3 532 Tresóné Dr. Percze Dorisz 00:59:15 00:04:36

4 539 Reitingerné Golyán Szabina 01:02:09 00:07:30

5 520 Szita  Kitti 01:05:50 00:11:11

6 524 Kovácsné Bozsó Beatrix 01:07:23 00:12:44

7 548 Flier Katalin 01:08:25 00:13:46

8 519 Simonyi Babett 01:10:31 00:15:52

9 534 Miroslava Halajová 01:12:36 00:17:57

10 512 Kiss Adrienn 01:13:29 00:18:51

11 536 Marton Kitti 01:15:15 00:20:37

12 506 Bori Bianka 01:16:12 00:21:33

13 513 Básthy-Zehra Ildikó 01:17:36 00:22:58



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 40-49 férfi
1 543 Bartus Ferenc 00:47:00 00:00:00

2 542 Csábi Csaba 00:49:30 00:02:30

3 511 Horváth Sándor 00:51:26 00:04:26

4 546 Hugyecz Zoltán 00:52:53 00:05:53

5 544 Pancsovai Gergely 00:56:22 00:09:22

6 505 Balogh László 00:56:59 00:09:59

7 541 Kovács Tibor 00:58:47 00:11:47

8 521 Sőregi Zoltán 01:02:15 00:15:15

9 526 Fodor Zoltán 01:03:19 00:16:19

10 509 Szűcs Sándor 01:07:38 00:20:38

11 503 Lantos János 01:14:07 00:27:07

12 510 Papp Csaba 01:14:29 00:27:29



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 40-49 nő
1 501 Fodor Zsuzsanna 00:58:46 00:00:00

2 507 Fodor Edit 01:01:58 00:03:11

3 545 Vajda Andrea 01:02:08 00:03:22

4 528 Tauner Henrietta 01:05:18 00:06:32

5 533 Zsigmond Krisztina 01:06:04 00:07:18

6 549 Brózik Dorka 01:06:51 00:08:04

7 525 Rith  Szilvia 01:07:23 00:08:36

8 523 Borókay  Réka 01:18:12 00:19:26



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 50-59 férfi
1 504 Lévay Attila 00:57:41 00:00:00

2 538 Pifka Zsolt 01:17:51 00:20:09



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 50-59 nő
1 517 Kelő Sára 01:02:04 00:00:00

2 547 Balázsné Lehoczki Piroska 01:07:58 00:05:53



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 60-69 férfi
1 515 Czele János 01:13:45 00:00:00



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 60-69 nő
1 514 Czele Jánosné 01:13:46 00:00:00



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Középtáv 70-99 férfi
1 522 Sipos László 00:50:45 00:00:00

2 73 Jusztin  Ferenc 01:07:36 00:16:50

3 516 Richter Ferenc 01:10:26 00:19:40



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv Férfi Abszolút
1 300 Tresó Gábor 01:30:30 00:00:00

2 29 Kelemen Gábor 01:31:47 00:01:17

3 11 Chikán István 01:32:11 00:01:41

4 7 Kristof Miroslav 01:32:54 00:02:23

5 27 Kristof Lukas 01:33:04 00:02:33

6 15 Dr. Dani János 01:35:17 00:04:46

7 1 Mészáros Imre 01:36:41 00:06:11

8 17 Schulcz György 01:38:39 00:08:08

9 4 Lévai  Péter 01:39:08 00:08:37

10 196 Sümegi Roland 01:39:32 00:09:02

11 16 Fodor Ádám 01:40:46 00:10:15

12 10 Pifka Gábor 01:41:50 00:11:19

13 14 Straka Miroslav 01:41:57 00:11:26

14 24 Pataky Gábor 01:42:09 00:11:39

15 21 Jamrik Krisztián 01:43:47 00:13:17

16 20 Nagy Ákos 01:51:16 00:20:45

17 31 Szabó Csaba 01:55:11 00:24:41

18 18 Tresó Tamás 01:57:59 00:27:29

19 25 Szternácsik Attila 01:59:24 00:28:54

20 23 Kovács Richárd 01:59:24 00:28:54

21 9 Ifj. Varga  Győző 02:01:46 00:31:16

22 26 Karóczkai Zoltán 02:09:11 00:38:41

23 34 Bakacsi István 02:10:28 00:39:57

24 19 Tóth Gergő 02:24:45 00:54:14

25 3 Sótér Vilmos Zsolt 02:25:19 00:54:49

26 35 Bozó Pál 02:41:07 01:10:37



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv Női Abszolút
1 8 Bakos  Rózsa 01:49:22 00:00:00

2 28 Tóth  Loretta 01:50:57 00:01:34

3 33 Dr. Lukács  Tünde 01:53:53 00:04:31

4 13 Laczkó Bianka 01:54:34 00:05:12

5 22 Hampl Márti 01:55:30 00:06:08

6 6 Feuerstahler Éva 01:57:56 00:08:34

7 32 Mucsina Gréta 01:59:08 00:09:46

8 2 Fekete Anita 02:05:29 00:16:07

9 30 Szabó Csabáné 02:07:28 00:18:06

10 5 Karanyiczné Dobecz Marianna 02:22:16 00:32:54



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 19-39 férfi
1 29 Kelemen Gábor 01:31:47 00:00:00

2 11 Chikán István 01:32:11 00:00:24

3 27 Kristof Lukas 01:33:04 00:01:16

4 16 Fodor Ádám 01:40:46 00:08:58

5 20 Nagy Ákos 01:51:16 00:19:28

6 25 Szternácsik Attila 01:59:24 00:27:37

7 23 Kovács Richárd 01:59:24 00:27:37

8 19 Tóth Gergő 02:24:45 00:52:57

9 3 Sótér Vilmos Zsolt 02:25:19 00:53:32



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 19-39 nő
1 28 Tóth  Loretta 01:50:57 00:00:00

2 13 Laczkó Bianka 01:54:34 00:03:37

3 22 Hampl Márti 01:55:30 00:04:33

4 6 Feuerstahler Éva 01:57:56 00:06:59

5 32 Mucsina Gréta 01:59:08 00:08:11

6 2 Fekete Anita 02:05:29 00:14:32



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 40-49 férfi
1 300 Tresó Gábor 01:30:30 00:00:00

2 15 Dr. Dani János 01:35:17 00:04:46

3 1 Mészáros Imre 01:36:41 00:06:11

4 17 Schulcz György 01:38:39 00:08:08

5 196 Sümegi Roland 01:39:32 00:09:02

6 10 Pifka Gábor 01:41:50 00:11:19

7 14 Straka Miroslav 01:41:57 00:11:26

8 21 Jamrik Krisztián 01:43:47 00:13:17

9 18 Tresó Tamás 01:57:59 00:27:29

10 9 Ifj. Varga  Győző 02:01:46 00:31:16

11 26 Karóczkai Zoltán 02:09:11 00:38:41



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 40-49 nő
1 8 Bakos  Rózsa 01:49:22 00:00:00

2 33 Dr. Lukács  Tünde 01:53:53 00:04:31



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 50-59 férfi
1 7 Kristof Miroslav 01:32:54 00:00:00

2 4 Lévai  Péter 01:39:08 00:06:14

3 24 Pataky Gábor 01:42:09 00:09:15

4 31 Szabó Csaba 01:55:11 00:22:17

5 34 Bakacsi István 02:10:28 00:37:34



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 50-59 nő
1 30 Szabó Csabáné 02:07:28 00:00:00

2 5 Karanyiczné Dobecz Marianna 02:22:16 00:14:48



Két Híd futás
Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 70-99 férfi
1 35 Bozó Pál 02:41:07 00:00:00


